
 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA 

GRAD POREČ - PARENZO - 

CITTÀ DI POREČ - PARENZO 

Upravni odjel za komunalni sustav 

 

KLASA: 406-09/18-04/83 

URBROJ: 2167/01-05/11-18-6 

Poreč-Parenzo, 12.06.2018. godine 

 

 

 

GRADONAČELNIKU 

  - ovdje - 

 

 

 

PREDMET: Jednostavna nabava – ograničeno prikupljanje ponuda za „Stručni 

nadzor nad izgradnjom kružnog raskrižja na ŽC 5209 u naselju 

Baderna“- Odluka o odabiru najpovoljnije ponude, 

- prijedlog Odluke, na donošenje, dostavlja se, 

 

 

Poštovani, 

 

u privitku Vam dostavljam prijedlog Odluke o odabiru najpovoljnije ponude u postupku 

jednostavne nabave – ograničeno prikupljanje ponuda za „Stručni nadzor nad izgradnjom 

kružnog raskrižja na ŽC 5209 u naselju Baderna“ sa obrazloženjem radi prihvaćanja u 

priloženom tekstu. 

 

S poštovanjem.  

 

 

Stručni suradnik:   

Jadranko Baranašić  Pročelnik: 

Marino Poropat, mag.ing.aedif. 

   

 

 

 

 

Privitak: 

- prijedlog Odluke (x1) 

- Zapisnik o otvaranju, pregledu i ocjeni ponuda (x 1) 

Dostaviti:       

1. Naslovu, 

2. Evidencija, ovdje, 

3. Pismohrana, ovdje. 



 
REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA 

GRAD POREČ 

CITTA' DI POREČ – PARENZO 

Gradonačelnik 

KLASA: 406-09/18-04/89 

URBROJ: 2167/01-09/01-18-4 

Poreč-Parenzo, 12.06.2018. 

 

Na temelju članka 12. stavak 1. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 120/16), 

članka 10. Odluke o postupku jednostavne nabave u upravnim tijelima Grada Poreča – Parenzo 

(„Službeni glasnik Grada Poreča – Parenzo“ broj 10/2017), te članka 53. Statuta Grada Poreča - 

Parenzo ("Službeni glasnik Grada Poreča - Parenzo'' broj 02/13), Gradonačelnik Grada Poreča - 

Parenzo donosi sljedeću 

 

 

O D L U K U 

 

o odabiru najpovoljnije ponude za „Stručni nadzor nad izgradnjom kružnog raskrižja na 

ŽC 5209 u naselju Baderna“ 

 

I. 

 

Podaci o javnom Naručitelju:  

- Grad Poreč - Parenzo, Obala maršala Tita 5/1, 52440, Poreč - Parenzo,  tel. 052/451-099 

 

II. 

 

Predmet  nabave: Stručni nadzor nad izgradnjom kružnog raskrižja ŽC 5209 u naselju Baderna. 

 

III. 

 

Naziv ponuditelja čija je ponuda odabrana kao najpovoljnija za sklapanje ugovora o javnoj 

nabavi:  

Najpovoljnija ponuda je ponuda trgovačkog društva „UČKA KONZALTING“ d.o.o. Pazin, Trg 

slobode 2,  za ukupan iznos od =19.000,00 kuna bez PDV-a  

 

IV. 

 

Razlozi odabira, obilježja i prednosti odabrane ponude:  

 

Na temelju izvršene analize ponuda utvrđeno je da je ponuda ponuditelja „UČKA -  

KONZALTING“ d.o.o. Trg slobode 2, 52000 Pazin, za ukupan iznos od =19.000,00 kuna bez 

PDV-a, prema kriteriju za odabir ponude ocijenjena najpovoljnijom te da ispunjava uvjete i 

zahtjeve iz Poziva na dostavu ponuda. Sa odabranim ponuditeljem, GRAD POREČ PARENZO 

će sklopiti ugovor o pružanju usluga za Stručni nadzor nad izgradnjom kružnog raskrižja na ŽC 

5209 u naselju Baderna, na iznos od =19.000,00 kuna plus PDV. 

 

 

 

 

 



V. 

 

Razlozi odbijanja ponuda:  
 

- Ponuda Ponuditelja DORA INŽENJERING d.o.o. Dinka Šimunovića 14, Split,  je 

računski točna, potpuna, neprikladna i neprihvatljiva iz razloga što cijena  ponude prelazi 

planirana odnosno osigurana sredstva naručitelja. Ponuda iznosi =62.500,00 kuna + 

PDV. Samim time, ponuda se isključuje iz postupka jednostavne nabave. 

 

- Ponuda Ponuditelja ISTRA INŽENJERING d.o.o. Kandlerova 6, Poreč - Parenzo  je 

računski točna, nepotpuna i neprihvatljiva iz razloga što nije sukladna dokumentaciji o 

nabavi tj: 

- nedostaje potvrda o uredno izvršenom ugovoru, 

- ukupan dio usluge koju bi trebali provesti podugovaratelji iznosi 32,66% što nije 

sukladno točki 14. Poziva za dostavu ponude.  

    Ponuda iznosi =29.400,00 kuna + PDV. Sukladno navedenom, ponuda se isključuje     

    iz postupka jednostavne nabave. 

 

VI. 

 

Protiv odluke o odabiru najpovoljnije ponude ne može se izjaviti žalba Državnoj komisiji za 

kontrolu postupaka javne nabave jer se na istu ne primjenjuje Zakon o javnoj nabavi.  

 

VII. 

 

Zadužuje se Upravni odjel za komunalni sustav Grada Poreča – Parenzo da Odluku s preslikom 

Zapisnika o otvaranju, pregledu i ocjeni ponuda u privitku, dostavi ponuditeljima na dokaziv 

način. 

 

PRIVITAK: Zapisnik o pregledu i ocjeni ponuda  

 

 

  Gradonačelnik 

Loris Peršurić 

 

 

            

 

 

 

       

Dostaviti: 

1. Upravnom odjelu komunalni sustav, ovdje X4 

2. Pismohrana, ovdje. 

 



Obrazloženje 

 

 

Pravna osnova: 

 

Zakon o javnoj nabavi (''Narodne novine'' broj  120/16 i 65/2017), Odluke o postupku 

jednostavne nabave u upravnim tijelima Grada Poreča – Parenzo („Službeni glasnik Grada 

Poreča – Parenzo“ broj 10/2017) i Statut Grada Poreča – Parenzo („Službeni glasnik Grada 

Poreča - Parenzo“ broj 02/13). 

 

Ocjena stanja: 

 

Temeljem Odluke Gradonačelnika o imenovanju o stručnog povjerenstva u postupku 

jednostavne nabave – ograničeno prikupljanje ponuda za „Stručni nadzor nad izgradnjom 

kružnog raskrižja na ŽC 5209 u naselju Baderna“, KLASA: 406-09/18-04/89, URBROJ: 

2167/01-09/01-18-2 od dana 14. svibnja 2018. godine, UO za komunalni sustav Grada Poreča – 

Parenzo ja dana 28.05.2018. godine na   web stranicama Grada Poreča – Parenzo pod: 

http:/www.porec.hr/prva.aspx?stranica=27050&j=CRO   

http:/www.porec.hr/prva.aspx?stranica=2881, 

objavio Poziv za dostavu ponuda KLASA: 406-09/18-04/83, URBROJ: 2167/01-05/11-18-3. 

Dana 05.06.2018. godine, u 12:00 sati, Stručno povjerenstvo je izvršilo postupak otvaranja 

ponuda, te započelo analizu i računsku kontrolu ponuda, o čemu je sačinjen Zapisnik o 

otvaranju, pregledu i ocjeni ponuda, KLASA: 406-09/18-04/86, URBROJ: 2167/01-05/11-18-5. 

Gradonačelnik Grada Poreča – Parenzo, temeljem članka 10. Odluke o postupku jednostavne 

nabave u upravnim tijelima Grada Poreča – Parenzo („Službeni glasnik Grada Poreča – Parenzo“ 

broj 10/2017), u predmetu jednostavne nabave – ograničeni postupak prikupljanja ponuda 

za „Stručni nadzor nad izgradnjom kružnog raskrižja na ŽC 5209 u naselju Baderna“ donosi 

Odluku o odabiru najpovoljnije ponude. 

 

Osnovna pitanja koja treba urediti Odlukom: 

 

Utvrđuje se najpovoljnija Ponuda, ponuda ponuditelja „UČKA KONZALTING“ d.o.o. Trg 

slobode 2, Pazin, na iznos od =19.000,00 kuna bez PDV-a. 

 

Cilj donošenja Odluke: 

 

Cilj donošenja Odluke je poštivanje zakonske regulative odnosno provedba postupka 

jednostavne nabave – ograničeni postupak prikupljanja ponuda za „Stručni nadzor nad 

izgradnjom kružnog raskrižja na ŽC 5209 u naselju Baderna“,   koju donosi Gradonačelnik 

Grada Poreča – Parenzo čime će se stvoriti uvjeti za potpisivanje ugovora za predmet nabave. 

 

Sredstva potrebna za provođenje Odluke: 

 

Financijska sredstva planirana su u Proračunu Grada Poreča - Parenzo za 2018. godinu. 

 

 

 

 

 

 

 


